

SC

P APELARIA

SILVIO CESAR S. SOUZA-ME

RUA HENRIQUE RODRIGUES, N° 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
CARTA CONVITE N° 2201.01/2014FG

Apresentamos a Vossas senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, pelo preço global de R\$ 72.721,78.

PROPOSTA DE PREÇO PARA MATERIAL DE EXPEDIENTE DO FUNDO GERAL

ITEM	PRODUTO	MARCA	QUANTIDADE		QUANTIDADE		QUANTIDADE		QUANTIDADE		QUANTIDADE TOTAL	UND	VALOR UNITARI	VALOR TOTAL
			ADMINISTRAÇÃO	GABINETE	MEIO AMBIENTE	CULTURA	AGRICULTURA	INFR. INSTRUTURA	CULTURA	AGRICULTURA				
1	ALMOFADA N°02 AZUL PARA CARIMBO	PILOT	10	5	5	10	10	5	5	6	41	UND	R\$ 4,03	R\$ 165,23
2	APONTADOR PARA LAPIS COM 01 FURO	LEONORA	15	5	5	10	10	10	10	10	55	UND	R\$ 0,41	R\$ 22,55
3	BANDEJA P/ PAPEIS ACRÍLICO	ACRILEX	5	3	2	5	5	3	3	3	21	UND	R\$ 20,75	R\$ 435,75
4	BLOCO DE ABASTECIMENTO C/03 VIAS CARAPIDEX	CARAPIDEX	0	0	0	0	0	0	0	600	600	BLO	R\$ 4,45	R\$ 2.670,00
5	BOBINA DE PAPEL 215X30M PARA FAX	MAXPRINT	20	15	10	10	10	10	10	10	75	UND	R\$ 7,53	R\$ 564,75
6	BORRACHA BRANCA QUADRADA (3,3 x 2,3)	MERCUR	50	10	10	30	30	30	10	10	140	UND	R\$ 0,69	R\$ 96,60
7	BORRACHA PONTEIRA	MERCUR	100	50	20	100	50	50	20	20	340	UND	R\$ 0,31	R\$ 105,40
8	CALCULADORA COMUM PEQUENA	SHENG	5	5	5	5	5	10	10	6	36	UND	R\$ 16,81	R\$ 605,16
9	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	BIC	300	150	200	300	200	200	200	200	1.350	UND	R\$ 0,80	R\$ 1.080,00
10	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	BIC	50	20	10	10	10	20	20	20	130	UND	R\$ 0,79	R\$ 102,70
11	CANETA MARCA TEXTO	JOCAR	30	20	10	20	20	30	10	10	120	UND	R\$ 2,13	R\$ 255,60
12	CAPA PARA PROCESSO NA COR AMARELA	RAPIDEX	15.000	0	0	0	0	0	0	0	15.000	FOL	R\$ 0,50	R\$ 7.500,00
13	CLIPS N° 2/0 C/ 100 UND	ACC	30	15	10	20	20	20	20	20	115	CAX	R\$ 3,00	R\$ 345,00
14	CLIPS N° 6/0 C/ 50 UND	ACC	10	10	10	10	10	10	10	10	60	CAX	R\$ 3,07	R\$ 184,20
15	COLA BRANCA (EMB.90GR)	KOALA	5	4	3	5	5	10	10	5	32	TUB	R\$ 1,42	R\$ 45,44
16	COLA ISOPOR (EMB.90GR)	KOALA	5	4	3	5	5	10	10	2	29	TUB	R\$ 2,69	R\$ 78,01
17	CORRETIVO LIQUIDO 18ML A BASE D'ÁGU	DELTA	20	10	5	10	10	10	10	6	61	VID	R\$ 1,93	R\$ 117,73
18	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 170X250	SCRITY	500	400	200	200	200	100	100	200	1.600	UND	R\$ 0,29	R\$ 464,00
19	ENVELOPE OFICIO 114X162 BRANCO	SCRITY	1.000	500	200	200	200	100	100	200	2.200	UND	R\$ 0,33	R\$ 726,00
20	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 185X248	SCRITY	300	200	200	200	200	100	100	100	1.100	UND	R\$ 0,33	R\$ 363,00

104
M. CARRE
PERMANENTE DE LICITAÇÕES

21	ESTILETE ESTREITO	MAXPRINT	15	6	5	5	10	6	47	UND	R\$ 1,14	R\$ 53,58
22	FITA ADESIVA DE TRANSP.45MMX50M	3M	10	10	10	10	15	15	70	ROL	R\$ 4,14	R\$ 289,80
23	FITA ADESIVA TRANSP.12MMX33M	3M	10	0	0	0	10	0	20	ROL	R\$ 0,97	R\$ 19,40
24	FITA ADESIVA TRANSP.12MMX50M	3M	15	5	5	10	10	10	55	UND	R\$ 1,17	R\$ 64,35
25	GRAMPEADOR 26/6 COMUM 12 FLS	GENNES	10	5	4	10	8	6	43	UND	R\$ 14,82	R\$ 637,26
26	GRAMPEADOR PISTOLA TODO EM AÇO	MAPED	2	1	1	2	2	1	9	UND	R\$ 78,63	R\$ 707,67
27	GRAMPEADOR PROFIS.MOD.23/10, 10MM C	GENNES	3	1	1	2	1	1	9	UND	R\$ 152,06	R\$ 1.368,54
28	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR UNIV	ACC	50	20	10	40	20	20	160	CAX	R\$ 3,23	R\$ 516,80
29	GRAMPO P/GRAMPEADOR MOD.23/10	ACC	6	3	3	6	5	3	26	AX	R\$ 5,31	R\$ 138,06
30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6(EMB.5	ACC	20	10	5	6	10	5	56	CAX	R\$ 6,49	R\$ 363,44
31	LAPIS PRETO N°02	LEONORA	150	100	100	100	100	100	750	UND	R\$ 0,32	R\$ 240,00
32	LIVRO DE ATA COM 100 FLS CAPA DURA	GRAFSET	10	10	10	30	10	10	80	UND	R\$ 9,84	R\$ 787,20
33	LIVRO DE PONTO C/100 FLS CAPA DURA	GRAFSET	15	10	10	10	15	20	80	UND	R\$ 11,72	R\$ 937,60
34	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	SCRITY	10	10	10	10	10	10	60	UND	R\$ 9,84	R\$ 590,40
35	PAPEL OFICIO A4 210X297MM	RINO	1.000	150	150	150	150	150	1.750	RES	R\$ 15,62	R\$ 27.335,00
36	PASTA AZUL LOMBO ESTREITO OFICIO	ERAMA	300	100	100	100	100	100	800	UND	R\$ 6,07	R\$ 4.856,00
37	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO	FRAMA	300	100	100	100	100	100	800	UND	R\$ 5,96	R\$ 4.768,00
38	PASTA CAT. C/ 100 DIVISÓRIAS (TRANSPA	YES	5	10	0	10	0	0	25	UND	R\$ 48,53	R\$ 1.213,25
39	PASTA CAT. C/ 50 DIVISÓRIAS (TRANSPAR	YES	20	10	6	10	10	10	66	UND	R\$ 29,69	R\$ 1.959,54
40	PASTA CLASSIFIC. TIPO COMERC.C/GRAM	POLYCAR	50	0	0	0	0	0	50	UND	R\$ 1,60	R\$ 80,00
41	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO	POLYCAR	100	50	50	100	100	100	500	UND	R\$ 1,55	R\$ 775,00
42	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC	ACP	10	10	10	10	50	50	140	UND	R\$ 1,91	R\$ 267,40
43	PASTA EM L TRANSPARENTE	JOCAR	50	20	10	10	30	10	130	UND	R\$ 1,49	R\$ 193,70
44	PASTA PARA ARQUIVO MORTO POLIOND,	POLYCAR	200	100	50	100	50	100	600	UND	R\$ 3,81	R\$ 2.286,00
45	PASTA SAFONADA TRANSPARENTE A4 12	DELLO	20	10	10	10	0	0	50	UND	R\$ 20,16	R\$ 1.008,00
46	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	SCRITY	1.000	400	100	100	100	100	1.800	UND	R\$ 1,57	R\$ 2.826,00
47	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO(2C	ACP	20	10	10	10	10	10	70	UND	R\$ 3,54	R\$ 247,80
48	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45 FOLH	MAPED	5	2	2	5	3	3	20	UND	R\$ 51,62	R\$ 1.032,40
49	PINCEL ATÔMICO AZUL	COMPACTO	10	0	0	4	2	5	21	UND	R\$ 3,54	R\$ 74,34
50	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR	COMPACTO	10	4	5	5	4	10	38	UND	R\$ 5,73	R\$ 217,74
51	PORTA LAPIS EM ACRÍLICO	ACRILEX	10	2	2	5	3	3	25	UND	R\$ 12,64	R\$ 316,00
52	PRANCHETA TIPO COMERCIAL EM MDF C	ACRILEX	5	2	2	4	5	3	21	UND	R\$ 4,30	R\$ 90,30
53	TESOURA MEDIA REF.TS 780	TRAMONTI	10	5	5	10	5	5	45	UND	R\$ 8,25	R\$ 371,25
54	TINTA AZUL PARA CARIMBO	RADEX	10	3	3	6	6	6	33	VID	R\$ 2,76	R\$ 91,08
55	TINTA PRETA PARA CARIMBO 40ML	RADEX	3	3	3	6	6	6	26	VID	R\$ 2,76	R\$ 71,76
TOTAL											R\$ 72.721,78	



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

CARIMBO E ASSINATURA

RAZÃO SOCIAL:SILVIO CESAR S. SOUZA ME
CNPJ N°: 13.859.826/0001-52
ENDEREÇO: R. HENRIQUE RODRIGUES, N° 257
CPF N°: 802.796.783 - 04
CARIRÉ, 30 DE JANEIRO DE 2014.
VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

[Handwritten signature]



Você em 1º lugar!

Mercantil "O Porquinho"

Rua Sebastião Miranda nº 106, Centro, Cariré, Ceará
CNPJ: 06.016.224/0001-78

CGF: 06.667.646-0

PROPOSTA DE PREÇO - MATERIAL DE EXPEDIENTE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ CARTA CONVITE Nº 2201.01/2014FG COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SECRETARIAS DO FUNDO GERAL DATA DE REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO 30/01/2014

Apresentamos a Vossas senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, pelo preço global de **R\$ 72.307,44 (setenta e dois mil trezentos e sete reais e quarenta e quatro centavos)**, com prazo de entrega a partir do recebimento da ordem de compra até o dia 31 de Dezembro de 2014.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta CARTA CONVITE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	ADMINST RAÇÃO	GABIN ETE	MEIO AMBIENTE	CULTURA	AGRICULT URA	INFRA INSTRUTU RA	TOTAL	UNITÁRIO R\$	R\$ TOTAL
1	Almofada Nº02 Azul Para Carimbo	Und	Staples	10	5	5	10	5	6	41	R\$ 3,76	R\$ 154,16
2	Apontador Para Lapis Com 01 Furo	Und	Pilot	15	5	5	10	10	10	55	R\$ 0,37	R\$ 20,35
3	Bandeja P/ Papéis Acrílico	Und	Cortiarie	5	3	2	5	3	3	21	R\$ 19,00	R\$ 399,00
4	Bloco De Abastecimento C/03 Vias Carb. Num. Med.15Cmx10	Blo	Leonora						600	600	R\$ 4,02	R\$ 2.412,00
5	Bobina De Papel 215X30M Para Fax	Und	Zap	20	15	10	10	10	10	75	R\$ 6,82	R\$ 511,50
6	Borracha Branca Quadrada (3,3 X 2,3 X 0,08Cm)	Und	Zap	50	10	10	30	30	10	140	R\$ 0,61	R\$ 85,40
7	Borracha Ponteira	Und	Credeal São Domingos	100	50	20	100	50	20	340	R\$ 0,26	R\$ 88,40
8	Calculadora Comum Pequena	Und	Compactor	5	5	5	5	10	6	36	R\$ 15,54	R\$ 559,44
9	Caneta Esferografica Azul	Und	Norma	300	150	200	300	200	200	1350	R\$ 0,72	R\$ 972,00
10	Caneta Esferografica Preta	Und	Norma	50	20	10	10	20	20	130	R\$ 0,72	R\$ 93,60



[Handwritten signatures and initials]

11	Caneta Marca Texto	Und	Pilot	30	20	10	20	30	10	120	R\$ 1,94	R\$ 232,80
12	Capa Para Processo Na Cor Amarela	Fol	Bic	15000						15000	R\$ 0,52	R\$ 7.800,00
13	Clips Nº 2/0 C/ 100 Und	Cax	Bic	30	15	10	20	20	20	115	R\$ 2,82	R\$ 324,30
14	Clips Nº 6/0 C/ 50 Und	Cax	Bic	10	10	10	10	10	10	60	R\$ 2,88	R\$ 172,80
15	Cola Branca (Emb.90Gr)	Tub	Cis	5	4	3	5	10	5	32	R\$ 1,29	R\$ 41,28
16	Cola Isopor (Emb.90Gr)	Tub	Faber castel	5	4	3	5	10	2	29	R\$ 2,45	R\$ 71,05
17	Corretivo Liquido 18MI Á Base D 'Água	Vid	Faber castel	20	10	5	10	10	6	61	R\$ 1,81	R\$ 110,41
18	Envelope De Papel Madeira 170X250	Und	Cis	500	400	200	200	100	200	1600	R\$ 0,27	R\$ 432,00
19	Envelope Ofício 114X162 Branco	Und	São Minguel	1000	500	200	200	100	200	2200	R\$ 0,30	R\$ 660,00
20	Envelope Papel Madeira 185X248	Und	São Minguel	300	200	200	200	100	100	1100	R\$ 0,28	R\$ 308,00
21	Estilete Estreito	Und	São Minguel	15	6	5	5	10	6	47	R\$ 0,98	R\$ 46,06
22	Fita Adesiva De Transp.45Mmx50M	Rol	São Minguel	10	10	10	10	15	15	70	R\$ 3,81	R\$ 266,70
23	Fita Adesiva Transp.12Mmx33M	Rol	São Minguel	10				10		20	R\$ 0,89	R\$ 17,80
24	Fita Adesiva Transp.12Mmx50M	Und	Classe	15	5	5	10	10	10	55	R\$ 1,07	R\$ 58,85
25	Grampeador 26/6 Comum 12 Fls	Und	Classe	10	5	4	10	8	6	43	R\$ 13,69	R\$ 588,67
26	Grampeador Pistola Todo Em Aço	Und	Classe	2	1	1	2	2	1	9	R\$ 74,14	R\$ 667,26
27	Grampeador Profis.Mod.23/10, 10Mm Cap.70 Fol.	Und	koala	3	1	1	2	1	1	9	R\$ 140,60	R\$ 1.265,40
28	Grampo 26/6 Para Grampeador Universal C/ 1000Un	Cax	Acc	50	20	10	40	20	20	160	R\$ 3,02	R\$ 483,20
29	Grampo P/Grampeador Mod.23/10	Ax	Cis	6	3	3	6	5	3	26	R\$ 4,98	R\$ 129,48
30	Grampo Para Grampeador 26/6(Emb.5000Und)	Cax	Cis	20	10	5	6	10	5	56	R\$ 6,08	R\$ 340,48
31	Lapis Preto Nº02	Und	Mercur	150	100	100	200	100	100	750	R\$ 0,29	R\$ 217,50
32	Livro De Ata Com 100 Fls Capa Dura	Und	Mercur	10	10	10	30	10	10	80	R\$ 9,22	R\$ 737,60
33	Livro De Ponto C/100 Fls Capa Dura	Und	Mercur	15	10	10	10	15	20	80	R\$ 10,99	R\$ 879,20
34	Livro De Protocolo Com 100 Fls.	Und	Foroni	10	10	10	10	10	10	60	R\$ 9,22	R\$ 553,20
35	Papel Ofício A4 210X297Mm	Res	Foroni	1000	150	150	150	150	150	1750	R\$ 16,16	R\$ 28.280,00
36	Pasta Az Lombo Estreito Ofício	Und	Genmes	300	100	100	100	100	100	800	R\$ 6,30	R\$ 5.040,00
37	Pasta Az Lombo Largo Ofício	Und	Genmes	300	100	100	100	100	100	800	R\$ 6,41	R\$ 5.128,00
38	Pasta Cat. C/ 100 Divisórias (Transparente)	Und	3M	5	10		10			25	R\$ 44,86	R\$ 1.121,50
39	Pasta Cat. C/ 50 Divisórias (Transparente)	Und	Adare	20	10	6	10	10	10	66	R\$ 27,99	R\$ 1.847,34
40	Pasta Classific. Tipo Comerc.C/Grampo Comercial	Und	Adare	50						50	R\$ 1,44	R\$ 72,00



Handwritten signatures and initials, including a large stylized signature and the letters 'LU'.

41	Pasta Com Elástico Em Papelão	Und	Nizuri	100	50	50	100	100	100	100	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
42	Pasta Com Elástico Em Pvc	Und	Nizuri	10	10	10	10	50	50	50	140	R\$ 1,72	R\$ 240,80
43	Pasta Em L Transparente	Und	Nizuri	50	20	10	10	30	30	10	130	R\$ 1,40	R\$ 182,00
44	Pasta Para Arquivo Morto Polionda	Und	Nizuri	200	100	50	100	50	100	100	600	R\$ 3,44	R\$ 2.064,00
45	Pasta Safonada Transparente A4 12 Div	Und	Nizuri	20	10	10	10	100	100	100	1800	R\$ 1,47	R\$ 2.646,00
46	Pasta Suspensa Marmorizada	Und	Dello	1000	400	100	100	100	100	100	70	R\$ 3,31	R\$ 231,70
47	Pasta Transparente Com Elastico(2Cm)	Und	Leonora	20	10	10	10	10	10	10	20	R\$ 48,42	R\$ 968,40
48	Perfurador De Papel C/Cap.P/45 Folhas	Und	Leonora	5	2	2	5	3	3	3	21	R\$ 3,31	R\$ 69,51
49	Pincel Atômico Azul	Und	Leonora	10	10	4	4	2	2	5	38	R\$ 5,37	R\$ 204,06
50	Pincel Para Quadro Branco Na Cor Azul	Und	Leonora	10	2	2	5	3	3	3	25	R\$ 11,85	R\$ 296,25
51	Porta Lapis Em Acrílico	Und	Leonora	5	2	2	4	5	5	3	21	R\$ 4,02	R\$ 84,42
52	Prancheta Tipo Comercial Em Mdf C/Prendedor	Und	Leonora	10	5	5	10	5	5	10	45	R\$ 7,73	R\$ 347,85
53	Tesoura Media Ref.Ts 780	Vid	Leonora	10	3	3	6	5	5	6	33	R\$ 2,58	R\$ 85,14
54	Tinta Azul Para Carimbo	Vid	Leonora	3	3	3	6	5	5	6	26	R\$ 2,58	R\$ 67,08
55	Tinta Preta Para Carimbo 40Ml	Vid	Leonora	3	3	3	6	5	5	6	26	R\$ 2,58	R\$ 67,08
Valor Total Global													
R\$ 72.307,44													

EMPRESA: A O Silva ME
CNPJ: 06.016.224/0001-78
ENDEREÇO: Rua Sebastião Miranda nº 106, Centro, Cariré, Ceará
REPRESENTANTE LEGAL: Antônio Oliveira Silva
CPF: 173.527.117-68
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias

Cariré, 30 de Janeiro de 2014.

Antônio Oliveira Silva
Representante Legal



[Handwritten signatures and initials]



PROPOSTA DE PREÇO MATERIAL DE EXPEDIENTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
 CARTA CONVITE Nº 2201.01/2014FG
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO FUNDO GERAL

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANTIDADES										VALOR							
				S.ADM	GAB	S. MEIO AMB	S.CULT	S.AGRIC	S.INFRA	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	S.ADM	GAB	S. MEIO AMB	S.CULT	S.AGRIC	S.INFRA	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALMOFADA N°02 AZUL PARA CARIMBO	RADEX	UND	10	5	5	10	5	6	41								R\$ 3,50	R\$ 143,50		
2	APONTADOR PARA LAPIS COM 01 FURO	LEO E LEO	UND	15	5	5	10	10	10	55								R\$ 0,30	R\$ 16,50		
3	BANDEJA P/ PAPEIS ACRÍLICO	JOCAR	UND	5	3	2	5	3	3	21								R\$ 17,90	R\$ 375,90		
4	BLOCO DE ABASTECIMENTO C/03 VIAS CARB. NUM. MED.15CMX10	ONZE	BLO						600	600								R\$ 3,60	R\$ 2.160,00		
5	BOBINA DE PAPEL 215X30M PARA FAX	MAXPRINT	UND	20	15	10	10	10	10	75								R\$ 6,30	R\$ 472,50		
6	BORRACHA BRANCA QUADRADA (3,3 x 2,3 x 0,08CM)	MERCUR	UND	50	10	10	30	30	10	140								R\$ 0,55	R\$ 77,00		
7	BORRACHA PONTEIRA	MERCUR	UND	100	50	20	100	50	20	340								R\$ 0,20	R\$ 68,00		
8	CALCULADORA COMUM PEQUENA	SHENG	UND	5	5	5	5	10	6	36								R\$ 14,50	R\$ 522,00		
9	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	COMPACTOR	UND	300	150	200	300	200	200	1.350								R\$ 0,65	R\$ 877,50		
10	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	COMPACTOR	UND	50	20	10	10	20	20	130								R\$ 0,65	R\$ 84,50		
11	CANETA MARCA TEXTO	PILOT	UND	30	20	10	20	30	10	120								R\$ 1,75	R\$ 210,00		
12	CAPA PARA PROCESSO NA COR AMARELA	ONZE	FOL	15.000						15.000								R\$ 0,46	R\$ 6.900,00		
13	CLIPS N° 2/0 C/ 100 UND	ACC	CAX	30	15	10	20	20	20	115								R\$ 2,65	R\$ 304,75		
14	CLIPS N° 6/0 C/ 50 UND	ACC	CAX	10	10	10	10	10	10	60								R\$ 2,70	R\$ 162,00		
15	COLA BRANCA (EMB.90GR)	FORTIFIX	TUB	5	4	3	5	10	5	32								R\$ 1,20	R\$ 38,40		
16	COLA ISOPOR (EMB.90GR)	FORTIFIX	TUB	5	4	3	5	10	2	29								R\$ 2,30	R\$ 66,70		

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 Fl. 109
 M. CARIRÉ



	TOQUE MÁGICO	VID	20	10	5	10	10	10	6	61	R\$ 1,75	R\$ 106,75
17	CORRETIVO LIQUIDO 18ML Á BASE D'ÁGUA											
18	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 170X250	UND	500	400	200	200	100	100	200	1.600	R\$ 0,25	R\$ 400,00
19	ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO	UND	1.000	500	200	200	100	100	200	2.200	R\$ 0,27	R\$ 594,00
20	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 185X248	UND	300	200	200	200	100	100	100	1.100	R\$ 0,25	R\$ 275,00
21	ESTILETE ESTREITO	UND	15	6	5	5	10	10	6	47	R\$ 0,95	R\$ 44,65
22	FITA ADESIVA DE TRANSP.45MMX50M	ROL	10	10	10	10	15	15	15	70	R\$ 3,80	R\$ 266,00
23	FITA ADESIVA TRANSP.12MMX33M	ROL	10				10			20	R\$ 0,85	R\$ 17,00
24	FITA ADESIVA TRANSP.12MMX50M	UND	15	5	5	10	10	10	10	55	R\$ 1,00	R\$ 55,00
25	GRAMPEADOR 26/6 COMUM 12 FLS	UND	10	5	4	10	8	8	6	43	R\$ 12,90	R\$ 554,70
26	GRAMPEADOR PISTOLA TODO EM AÇO	UND	2	1	1	2	2	2	1	9	R\$ 69,90	R\$ 629,10
27	GRAMPEADOR PROFIS.MOD.23/10, 10MM CAP.70 FOL.	UND	3	1	1	2	1	1	1	9	R\$ 130,00	R\$ 1.170,00
28	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR UNIVERSAL C/ 1000UN	CAX	50	20	10	40	20	20	20	160	R\$ 2,82	R\$ 451,20
29	GRAMPO P/GRAMPEADOR MOD.23/10	AX	6	3	3	6	5	5	3	26	R\$ 4,80	R\$ 124,80
30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6(EMB.5000UND)	CAX	20	10	5	6	10	10	5	56	R\$ 5,90	R\$ 330,40
31	LAPIS PRETO N°02	UND	150	100	100	200	100	100	100	750	R\$ 0,25	R\$ 187,50
32	LIVRO DE ATA COM 100 FLS CAPA DURA	UND	10	10	10	30	10	10	10	80	R\$ 8,90	R\$ 712,00
33	LIVRO DE PONTO C/100 FLS CAPA DURA	UND	15	10	10	10	15	15	20	80	R\$ 10,60	R\$ 848,00
34	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	UND	10	10	10	10	10	10	10	60	R\$ 8,90	R\$ 534,00
35	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM	RES	1.000	150	150	150	150	150	150	1.750	R\$ 14,80	R\$ 25.900,00
36	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO	UND	300	100	100	100	100	100	100	800	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00
37	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO	UND	300	100	100	100	100	100	100	800	R\$ 5,90	R\$ 4.720,00
38	PASTA CAT. C/ 100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)	YES	5	10		10				25	R\$ 42,90	R\$ 1.072,50
39	PASTA CAT. C/ 50 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)	YES	20	10	6	10	10	10	10	66	R\$ 26,90	R\$ 1.775,40
40	PASTA CLASSIFIC. TIPO COMERC.C/GRAMPO COMERCIAL	UND	50							50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
41	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO	UND	100	50	50	100	100	100	100	500	R\$ 1,30	R\$ 650,00
42	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC	UND	10	10	10	10	50	50	50	140	R\$ 1,60	R\$ 224,00
43	PASTA EM L TRANSPARENTE	YES	50	20	10	10	30	30	10	130	R\$ 1,30	R\$ 169,00
44	PASTA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA	ALAPLAST	200	100	50	100	50	50	100	600	R\$ 3,30	R\$ 1.980,00
45	PASTA SAFONADA TRANSPARENTE A4 12 DIV	ACP	20	10	10	10				50	R\$ 17,90	R\$ 895,00
46	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	DELLO	1.000	400	100	100	100	100	100	1.800	R\$ 1,42	R\$ 2.556,00
47	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO(2CM)	ACP	20	10	10	10	10	10	10	70	R\$ 3,20	R\$ 224,00
48	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45 FOLHAS	GENMES	5	2	2	5	3	3	3	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00
49	PINCEL ATÔMICO AZUL	DESART	10			4	2	2	5	21	R\$ 3,20	R\$ 67,20
50	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	DESART	10	4	5	5	4	4	10	38	R\$ 5,20	R\$ 197,60
51	PORTA LAPIS EM ACRÍLICO	WALEU	10	2	2	5	3	3	3	25	R\$ 11,50	R\$ 287,50
52	PRANCHETA TIPO COMERCIAL EM MDF C/PRENDEDOR	WALEU	5	2	2	4	5	5	3	21	R\$ 3,90	R\$ 82,90
53	TESOURA MEDIA REF. TS 780	CIS	10	5	5	10	5	5	10	45	R\$ 7,50	R\$ 337,50
54	TINTA AZUL PARA CARIMBO	RADEX	10	3	3	6	5	5	6	33	R\$ 2,50	R\$ 82,50



Handwritten initials and marks on the right margin.



55	TINTA PRETA PARA CARIMBO 40ML	RADEX	VID	3	3	3	3	6	5	6	26	R\$ 2,50	R\$ 65,00
VALOR TOTAL												R\$ 66.629,45	

EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME

CNPJ: 13.859.786/0001-49

ENDEREÇO: RUA CEFISA AGUIAR, 04, MERCADO PÚBLICO, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

CPF: 022.284.613-50

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CARIRÉ-CE, 30 DE JANEIRO DE 2014.


PROPRIETÁRIO

13.859.786/0001-49 7

F. T. PRADO LUCIO - ME

Rua Cefisa Aguiar, Nº 04
Centro - CEP: 62.184 - 000

U CARIRÉ CE J



